



MASWI DRILLING COMPANY LIMITED P.O.BOX 2197,
 MOB: +255 782 469-765
 +255 754 469-765
 Mail: maswidrillingco@yahoo.com
 Mwanza-Tanzania.

QUOTATION FOR DRILLING ONE BOREHOLE OF 170M AT MR JULIUS WARIOBA MALEGERI AT MIHALE VILLAGE IN BUNDA DISTRICT

	Description	Unit	Qty	Unit Price	Amount
1.0	Mobilization/Demobilization of Drilling Team	LS	1	3,000,000	3,000,000
1.2	Setting of drilling rig	No	1	200,000	200,000
	Sub total 1				3,200,000
2	Main Work				-
2.2	Drilling a pilot borehole with 5" diameter	m	170	85,000	14,450,000
2.3	Reaming of a borehole with 8" diameter	No	170	50,000	8,500,000
2.4	Sampling and storing drilling cuttings	m	85	2,000	170,000
2.5	Supply and install of Upvc plain and screen casing of 152.4mm(6" ID)	m	170	40,000	6,800,000
2.6	Supply and install of gravel pack	m3	4	200,000	800,000
2.7	Supply and install of cement grouting	L/S	1	50,000	50,000
2.8	Capping of the borehole	no	1	50,000	50,000
2.8	Well development	Hour	6	300,000	1,800,000
	Sub total 2				32,570,000
3	PUMPING TEST				-
3.1	Pump installation into the borehole, removal and other related activities	No.	1	50,000	50,000
3.2	Step - drawdown pumping test: 3 steps each	Hr.	6	80,000	480,000
3.3	Constant rate pumping test (only for an approved borehole)	Hr.	12	80,000	960,000
3.4	Recovery test	Hr.	3	50,000	150,000

3.5	Preprepare and submission of drilling report	Hr.	1	100,000	100,000
	Sub total 3				1,740,000
4	WATER QUALITY ANALYSIS				-
4.1	Water quality analysis	LS	1	500,000	500,000
	Sub total 4				500,000
	SUB TOTAL 1+2+3+4				38,010,000
5	SOLAR PUMP SYSTEM INSTALLATION				
5.1	Supply and installation of solar system (components,solar pannels ,cables,power control system, solar mounting structure ,batteries etc), construction of solar standing concrete base and installation of solar pump with full capacity to pump water	LS	1	14,000,000	14,000,000
5.2	Installation of polytank of 10,000 litres capacity and construction of tanks holding/standing structure and laadder(iron welded type),construction of well wired fence for borehole protection against children and livestock	LS	1	7,500,000	7,500,000
	SUB TOTAL 5				21,500,000
	Sub total 1+2+3+4+5				59,510,000
	VAT 18%			18%	10,711,800
	GRAND TOTAL				70,221,800